
Службен весник на РМ, бр. 87 од 10.7.2012 година 

1 од 10 

АГЕНЦИЈА ЗА ЕЛЕКТРОНСКИ КОМУНИКАЦИИ 
 
 

ИСПРАВКА 
 

Се врши исправка на Правилникот за начинот и постапката за регулирање на малопродажните цени на 
оператор со значителна пазарна моќ донесен од Агенцијата за електронски комуникации, објавен во 
„Службен весник на РМ“ бр. 77 од 20 јуни 2012 година, со што се објавува Прилог 1 кон Правилникот за 
начинот и постапката за регулирање на малопродажните цени на оператор со значителна пазарна моќ. 

Правилникот за начинот и постапката за регулирање на малопродажните цени на операторот со 
значителна пазарна моќ и Прилог број 1 кон правилникот, влегуваат во сила со денот на објавувањето на оваа 
исправка во „Службен весник на РМ“. 

 
   Бр. 02-2522/3 
9 јули 2012 година            Директор,  

   Скопје             Роберт Орданоски, с.р. 

20120872294 
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